
Табела на кандидати пријавени на Јавен повик за избор на  претставници од граѓанскиот сектор во работна група  за изработка на

предлог-план на мерки, активности и динамика за спроведување на процесот на проверка (ветинг) на вработените во Министерство за внатрешни работи

Архивски Бр. Име и презиме Организација Услови за здружението Забелешка Критериуми за кандидатите Забелешка

1 2 3 1 2 3 4 5 6

38-25/2 Жарко Хаџи-Зафиров

Здружение Центар за правни истражувања и 

анализи, Скопје
        

38-25/3 Кемаил Исмаил

Здружение за развој и унапредување на ромската 

заедница Романо Чачипе, Скопје

x  

Здружението  е 

регистрирано помалку 

од три години пред 

објавувањето на јавниот 

повик (6.2018)

    

Од пријавата не 

може да се утврди 

дали има познавање 

на англискиот јазик

38-25/4 Кире Бабаноски

ИМПЕТУС Центар за интернет, развој и добро 

управување, Скопје

x  

Здружението е 

регистрирано помалку 

од три години пред 

објавувањето на јавниот 

повик (9.2018)

     

38-25/5 Зоран Дранговски

Македонско здружение на млади правници, 

Скопје
        

38-25/6 Вера Симовска

Хепа Македонија Национална организација за 

унапредување на здравјето со физичка активност, 

Скопје

 

Област на дејствување: 

Здравје и здравство, 

унапредување на 

здравјето низ зголемена 

физичка активност, 

здрава исхрана и други 

форми на здраво 

живеење ...

   

Експертиза во 

областа: здравје и 

здравство, 

унапредување на 

здравјето низ 

зголемена физичка 

активност, здрава 

исхрана и други 

форми на здраво 

живеење...

38-25/7 Александар Писарев

Здружение ФОРУМ Центар за стратегиски 

истражувања и документација, Скопје

  

Некомплетна 

документација (не е 

доставено: биографија 

на кандидатот и профил 

на здружението)

    

Од пријавата не 

може да се утврди 

дали има познавање 

на англискиот јазик

38-25/8 Слаѓана Тасева

Здружение Транспаренси Интернешнл 

Македонија, Скопје
        

38-25/9 Сибел Амет

Здружение Хелсиншки комитет за човекови права 

на Република Македонија, Скопје
        

38-25/10 Илина Мангова

Меѓународен републикански институт-Вашингтон, 

САД- Подружница Скопје
        


